



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ringstedvej 18  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**REISBYCONSULT APS**  
**TJÆREBYVEJ 9, 4000 ROSKILDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. juni 2020

---

Henrik Peter Reisby Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Reisbyconsult ApS Tjærebyvej 9 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 24 46 48 Stiftet: 28. februar 2000 Hjemsted: Tjæreby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Peter Reisby Nielsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive kommunikations- og internetrådgivning samt handelsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 668 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>119.327</b>	<b>11.722</b>
Personaleomkostninger.....	1	-110.198	-26.265
Af- og nedskrivninger.....		-7.306	-7.306
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.823</b>	<b>-21.849</b>
Andre finansielle indtægter.....		752.807	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-18.292	-35.736
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>736.338</b>	<b>-57.585</b>
Skat af årets resultat.....	3	-68.767	44.179
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>667.571</b>	<b>-13.406</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		667.571	-13.406
<b>I ALT</b> .....		<b>667.571</b>	<b>-13.406</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		4.871	12.177
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>4.871</b>	<b>12.177</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.871</b>	<b>12.177</b>
Varelager.....		43.654	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>43.654</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		10.525	30.424
Udskudte skatteaktiver.....		207.148	275.915
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>217.673</b>	<b>306.339</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>73.274</b>	<b>188.489</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>334.601</b>	<b>494.828</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>339.472</b>	<b>507.005</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		8.383	-659.188
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>133.383</b>	<b>-534.188</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	98.884
Anden gæld.....		206.089	942.309
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>206.089</b>	<b>1.041.193</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>206.089</b>	<b>1.041.193</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>339.472</b>	<b>507.005</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	64.622	0	
Pensioner.....	20.874	23.266	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.540	2.827	
Andre personaleomkostninger.....	20.162	172	
	<b>110.198</b>	<b>26.265</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	18.292	35.736	
	<b>18.292</b>	<b>35.736</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	68.767	-44.179	
	<b>68.767</b>	<b>-44.179</b>	
 <b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	-659.188	-534.188
Forslag til resultatdisponering.....		667.571	667.571
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>125.000</b>	<b>8.383</b>	<b>133.383</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
Der er ingen eventualposter i selskabet.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.			
